חדש], התש"ל-1970.

3. כעולה מעובדות כתב האישום, ביום 21.6.2016 נפסל המבקש מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6
חודשים במסגרת תת"ע 7645-03-16 (להלן: הפסילה הראשונה), וביום 19.12.2016 נפסל מלהחזיק רישיון לתקופה

של 14 יום במסגרת תת"ע 7254-04-16 (להלן: הפסילה השנייה).

נכון ליום הגשת כתב האישום, המבקש לא הפקיד רישיון נהיגה או תחליפו במזכירות בית המשפט.